
入札結果の公表について 

令和６年６月２５日 

山口県市町総合事務組合 管理者 國井益雄 

 

以下のとおり入札結果を公表します。 

 

１ 工 事 名 

山口県自治会館新築工事 

  

２ 入札方式 

条件付き一般競争入札 

 

３ 落札方式 

価格競争 

 

４ 工事場所 

山口市大手町９番１１号 

 

５ 改札場所 

山口市大手町９番１１号 山口県自治会館２階大会議室 

 

６ 開札日時 

   令和６年６月２４日（月）午後１時４５分～ 

 

７ 予定価格（税抜） 

１，０２７，０００，０００円 

 

８ 設計額（税抜） 

１，０２７，０００，０００円 

 

９ 最低制限価格（税抜）円 

７７０，２５０，０００円 

 

10 入札経過 

業者名 第１回 摘要 

井森工業・澤田建設特定建設工事共同企業体 1,035,000,000  

嶋田工業・技工団特定建設工事共同企業体 972,000,000 落札 

山口建設・五十鈴工業特定建設工事共同企業体 1,002,800,000  

注）赤色で示されているのが落札業者です。また、金額は全て税抜きです。 


